

Tena wkładki anatomiczne Lady Slim Mini Plus x 16

Nasza cena: 12,48 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*16
Producent	SCA HYGIENE PRODUCTS POLSKA
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Specjalistyczna podpaska **TENA Lady Slim Mini Plus** została stworzona z myślą o ochronie w lekkim stopniu nietrzymaniu moczu. Zapewnia **POTRÓJNĄ OCHRONĘ** przed przeciekaniem, nieprzyjemnym zapachem i wilgocią. Technologia kompresyjna **microPROTEX** sprawia, że TENA Lady jest supercienka i dyskretna jak tradycyjna podpaska, ale dużo bardziej chłonna.

- Dyskretna i skuteczna ochrona za sprawą technologii **microPROTEX**
- Specjalistyczna podpaska TENA Lady Slim ma asymetryczny kształt, dzięki czemu dopasowuje się do konturów Twojego ciała, by zapewnić Ci dyskrecję i komfort
- Potrójna ochrona przed przeciekaniem, nieprzyjemnym zapachem i uczuciem wilgoci

Właściwości:

Testowane dermatologicznie

Wszystkie elementy zastosowane w tym produkcie zostały przetestowane dermatologicznie, są bezpieczne i przyjazne dla skóry.

Wyjątkowo delikatny dla skóry, zapewniający suchość materiał **Silky Soft Surface**

Utrzymanie suchości to istotny czynnik, który wpływa na poczucie świeżości i ochronę skóry. Specjalistyczne podpaski TENA Lady Slim posiadają powierzchnię wykonaną z przypominającego w dotyku miękką tkaninę materiału **Silky Soft**, który błyskawicznie odprowadza wilgoć z dala od Twojej skóry. Specjalistyczne podpaski TENA Lady Slim zapewnią Ci suchość i pomogą czuć się pewnie.

Większa pewność siebie dzięki systemowi **Fresh Odour Control**, który skutecznie kontroluje nieprzyjemny

zapach.

Nie pozwól, by nietrzymanie moczu popsuło Ci szyki! Specjalistyczne podpaski TENA Lady Slim mają system Fresh Odour Control. Ten unikalny system mikroperł zapewnia świeżość, kontrolując nieprzyjemny zapach. Dzięki wkładce TENA Lady Slim będziesz czuć się świeżo i pewnie w każdej sytuacji.

Pojedynczo pakowane

Każda specjalistyczna podpaska TENA Lady Slim Mini znajduje się w osobnym opakowaniu Easy Wrap, dzięki czemu możesz je bez problemu nosić w torebce lub w kieszeni. Specjalistyczne podpaski TENA Lady Slim Mini można swobodnie zabrać ze sobą oraz zawinąć przed wyrzuceniem.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.